PORTARIA INTERNA DA FIPEMIG nº 025 de 01 de Julho de 2025

A Diretora Geral da Faculdade Ipemig- FIPEMIG, no uso

de suas atribuições legais, RESOLVE:

I. Dispõe sobre a nomeação do Colegiado do curso de Bacharelado em Biblioteconomia.

Nº  REPRESENTANTE

1 Emanuelle Geórgia Amaral Ferreira Coordenadora do Curso

2 Jéssica Patrícia Silva de Sá Corpo Docente

3 Regina Fernandes Corpo Docente

4 Renata Lúcia de Abreu Pimenta Corpo Docente

5 Valquíria Kássia Silveira Corpo Tutorial

6 Beatriz da Silva Coelho Corpo Tutorial

7 Ruth Lourenço Gouvêa Corpo Discente

8 Yasmim Magalhães Técnico Administrativo

9 Elbert Guimarães Barbosa Sociedade Civil Organizada

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Dê-se ciência. Publique-se.

Maria Lucimary Lage Silva
Diretora Geral – FIPEMIG

CPF: 738.193.796-49